V E N D i M

Nr. 146, datë 26.2.1998

PËR NDRYSHIMIN E TARIFAVE TË TRANSPORTIT TË UDHËTARËVE

I ndryshuar me:

· VKM Nr.66, datë 07.02.2007
· VKM Nr.637, datë 21.05.2008

· VKM nr.761, datë 12.11.2014
Në mbështetje të neneve 2, 4 dhe 5 të ligjit nr. 7581, datë 7.7.1992, me propozimin e Ministrisë së Financave dhe të Ministrisë së Punës Publike dhe Transportit, Këshilli i Ministrave 
V E N D O S I:

1. Tarifat e transportit të udhëtarëve të caktuara në pikën 1 shkronja “a” dhe “b” të vendimit të Këshillit të Ministrave nr. 498, datë 5.8.1996, dhe në pikën 1 shkronja ”c” të vendimit të Këshillit të Ministrave nr. 598, datë 20.12.1994 “Për ndryshimin e tarifave të transportit të udhëtarëve”, ndryshohen si vijon:

a) (e shfuqizuar);
i) (e shfuqizuar);
ii) (e shfuqizuar);
iii) (e shfuqizuar);
iv). (e shfuqizuar).
b) Tarifat e transportit rrugor ndërqytetës të udhëtarëve me autobus dhe të transportit ujor (liqenor) të jenë sipas përcaktimeve në aneksin 1, që i bashkëlidhet këtij vendimi.

c) Tarifat e transportit hekurudhor të udhëtarëve, sipas zonave, të jenë sipas përcaktimeve në aneksin 2, që i bashkëlidhet këtij vendimi.
2. Në tarifat e transportit të udhëtarëve të përcaktuara sipas pikës 1 të këtij vendimi, është përfshirë edhe TVSH-ja.
3. (e shfuqizuar) 
4. Tarifat e transportit  të udhëtarëve të miratuara sipas këtij vendimi hyjnë në fuqi më 1 mars 1998.

Ky vendim hyn në fuqi menjëherë.
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